[Jj
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА»

(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г.Таруса

«27» октября 2023 г. Щ/ п

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения
«Город Таруса» от 11.01.2017 №3-П «Об
официальном сайте администрации
городского поселения «Город Таруса» в
информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет»

На основании Протеста прокуратуры Тарусского района исходящий №7-38-2023 от
20.10.2023 года на п.2.2 Перечня, утвержденного Постановлением администрации ГП
«Город Таруса» от 01.03.2021 №35-П, администрация ГП «Город Таруса»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения «Город Таруса» от
11.01.2017 № 3-П (в ред. от 01.03.2021 г., от 18.09.2023г. ) «Об официальном сайте
администрации городского поселения «Город Таруса» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» следующие изменения:

1.1. Приложение № 3 «Перечень информации о деятельности администрации
городского поселения «Город Таруса», размещаемой на официальном сайте администрации
городского поселения «Город Таруса» в сети «Интернет» изложить в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации ГП «Город Таруса» от 18.09.2023 № 387 -  П «О
внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Город
Таруса» от 11.01.2017 №3-П «Об официальном сайте администрации городского поселения
«Город Таруса» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»» признать
утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит
опубликованию в районной газете "Октябрь" и размещению на официальном сайте
администрации ГП «Город Таруса» в сети Интернет.

Глава администрации
ГП «Город Таруса»

С.А. Манаков